16/11/2023, 08:10 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/031FDEC1/03AFcWeA4l78du7zY1ZBfSIulalBlDtb1JfeqB0KSQJmd_p5tlcWM7FG4HrUbr_OzBMPpqe30DxB26bW8f5eamrXJVLvJyQ2HwhsQBMBI-bknE-4v5uF6Ifl0… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
COMDIM

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER
COMDIM
SANTA MARIA DO OESTE – PR

Rua Celso Ferreira Jorge s/n centro CEP 85230-000

Santa Maria do Oeste, 13 de novembro de 2023

RESOLUÇÃO 01/2023

SÚMULA: Aprova o termo de adesão e o Plano de Ação
Incentivo paraApoio e Fortalecimento da Política Pública dos
Direitos da Mulherdo Fundo Estadual dos Direitos da Mulher
deliberação 008/2023
O Conselho Municipal da Mulher no uso de suas atribuições
legais sob a Lei Municipal nº 486/2017 e 642/2023
considerando, aprovando e deliberando em reunião realizada
em 9 de novembro de 2023.

RESOLVE:
Art 1º Aprovar o termo de adesão e o Plano de Ação Incentivo
paraApoio e Fortalecimento da Política Pública dos Direitos da
Mulherdo Fundo Estadual dos Direitos da Mulher deliberação
008/2023

Art 2º Esta resolução entra em vigor a partir da data de sua
publicação.

MARIA APARECIDA GEFFER
Presidente Conselho Municipal da Mulher

Publicado por:
Talita Maria Soares

Código Identificador:031FDEC1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/11/2023. Edição 2899
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/